
  Haberler  Salih Tuna  İyi de kim kime sarılmış

   

S ustu sustu da 15 Temmuz'un sene-i devriyesinde iftirasını kustu.

Kim mi?

Kim olacak; Pensilvanya şeytanı.

Birkaç gün önce Alman radyo kanalı NPR'den Robert Siegel'e şöyle dedi:

"Binlerce insan burayı ziyaret etmek için geldi... Ziyaret edenler arasında 50 milletvekili yanı sıra
Abdullah Gül ve Ahmet Davutoğlu bulunuyordu..." İftira dememin nedeni...

11. Cumhurbaşkanı Gül'ün yaptığı açıklama:

"Başbakanlığım, Dışişleri Bakanlığım ve Cumhurbaşkanlığı görevlerim süresinde kesinlikle bir
görüşmem olmamıştır..." Biz elbette...

Sayın Abdullah Gül'ün beyanına inanırız, Fetullah G. gibi yalanla malul bir ajana değil.

Lakin, bir şey var ki kafamı felaket karıştırdı.

***
Yok yok, kafamı karıştıran, Fetullah'ın mahut iftirayı neden şimdi attığı değil.

Az çok belli bir şey bu.

Aslında tastamam belli diyeceğim de, "üst aklın" taşeronu Pensilvanya şeytanının neyin şantajını
yapmak için söz konusu iftirayı dillendirdiğini bilmemiz mümkün değil.

Ne ki, AKP'lilerin üzerinden AK Parti'de bir "virüs hareketinin" başlatılmasını istediği muhakkak.

Bir de...

Kılıçdaroğlu'na "siyasi ayak" muhabbeti için malzeme lazım.

Unutmuş olamazsınız:

CHP Genel Başkanı daha evvel, "İktidarda 120 -180 milletvekili ByLock'çı milletvekili var" demişti
de, "180'i boş ver sen, tek bir tanesini göster" karşılığını alınca çaresiz suspus olmuştu.

SALİH TUNA
İyi de kim kime sarılmış

15 Temmuz 2017, Cumartesi

SON DAKİKA
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Şimdi en azından...

"Fetullah Gülen'i 50 milletvekili, Gül ve Davutoğlu ziyaret etti" dese, başı ağrımaz.

Zaten...

Fetullah G. "kontrollü darbe" dedi, Kılıçdaroğlu da "kontrollü darbe" dedi.

Algı faaliyeti buradan yürümeyince Fetullah G. vazgeçti, Kılıçdaroğlu da vazgeçti.

Uzun lafın kısası: CHP Genel Başkanı, Fetullah'ın gayri resmi sözcüsü gibi.

Gelgelelim...

Benim kafamı karıştıran, Fetullah'ın resmi sözcüsü Osman Şimşek'in açıklaması.
***

Sayın Abdullah Gül'ün, "Fetullah Gülen'le görüşmedim" şeklinde özetleyeceğimiz açıklamasını
çürütmek için bakınız ne söyledi: "Belki beraber geldikleri Fehmi Koru'nun Hocaefendi ile
sarılmalarını seyredince, 'Birbirinizi çok özlemişsiniz!..' dediğini hatırlatmam sayın Gül'ün hafızası
için yeterlidir..." Tamam, iftira olmasına iftira da, kim kime sarılıyor?!

Diyeceksiniz ki...

FETÖ elebaşının resmi sözcüsünün demesine göre, Fe'mi Koru Fetullah'la sarılmış;

Gül de "Birbirinizi çok özlemişsiniz" demiş, kafa karıştıracak ne var bunda!

İyi de, Fe'mi Bey böyle anlamamış ki.

Nasıl mı anlamış?

Buyurun kendisinden dinleyelim:

"Abdullah Gül ile birlikte Fetullah Gülen'i ziyarete Pensilvanya'ya gitmişiz; onlar öyle sarmaş dolaş
olmuşlar ki, ben 'Birbirinizi özlemişsiniz' demişim..." Gördüğümüz gibi...

Fe'mi Bey, FETÖ sözcüsünün hatırlatmaya çalıştığı şeyin "tam tersini" hatırlıyor.

Sanki kendisinin değil de Gül'ün, Fetullah'la sarmaş dolaş olduğu iddia edilmiş gibi cevap veriyor.

Kimin kime sarıldığı iddiası (daha doğrusu, iftirası) söz konusu? Sayın Gül mü yoksa Fe'mi Bey mi
sarılmış Fetullah'a?

Kafam karıştı dediğim bu!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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